

*Till redaktionen:*

## **ABB:s resultat för fjärde kvartalet kommer att påverkas av en reservering på cirka 850 miljoner dollar**

2008-12-19 – ABB, det ledande kraft och automationsföretaget, kommer att bokföra engångskostnader på cirka 850 miljoner dollar under fjärde kvartalet 2008.

Reserveringen avser potentiella kostnader relaterade till de tidigare rapporterade undersökningarna gjorda av amerikanska och europeiska myndigheter avseende misstänkta utbetalningar och konkurrensbegränsande aktiviteter. Reserveringen avser också ett belopp för det väntade utslaget av en pågående skatteutredning, nedskrivningar av tillgångar samt omstruktureringskostnader relaterade till det försvagade affärsklimatet.

Orderingången för oktober och november reflekterar vikande marknadsförhållanden, som delvis beror på brist på finansiering, osäkra råvarupriser och uppskjutna investeringsbeslut hos kunder. Koncernens verksamhetsresultat fortsätter i stort sett i linje med de nio första månaderna av 2008. Svängningarna i viktiga råvarupriser och valutakurser under pågående kvartal väntas dock återigen ha en negativ påverkan på EBIT till följd av marknadsvärderingen av säkringstransaktioner.

ABB lanserar ett program för att reducera kostnadsbasen med mer än 1 miljard dollar genom att ytterligare förstärka verksamhetsförbättrande aktiviteter, optimera inköp och global närvaro samt förbättra produktiviteten. Mer information om programmet och potentiella omstruktureringskostnader kommer i samband med helårsrapporten den 12 februari 2009.

”Med anledning av osäkerheten i den globala ekonomin måste vi göra kloka avvägningar redan nu för att försäkra oss om att ABB:s kostnadsbas är i linje med svagare marknadsförutsättningar” säger Joe Hogan, ABB:s koncernchef.

”Trots att den ekonomiska situationen för närvarande är mycket utmanande kvarstår ABB:s mycket stabila finansiella ställning med en stark orderstock och på lång sikt en sund efterfrågan när det gäller investeringar i infrastruktur och ökad energieffektivitet”, tillägger han.

ABB är övertygade om att de kommer att nå upp till de tidigare kommunicerade tillväxtmålen för

*För mer information kontakta:*

### **Media Relations:**

ABB Corporate Communications, Zurich  
Wolfram Eberhardt, Thomas Schmidt  
Tel: +41 43 317 6568  
Fax: +41 43 317 7958  
media.relations@ch.abb.com

### **Investor Relations:**

Switzerland: Tel. +41 43 317 7111  
Sweden: Tel. +46 21 325 719  
USA: Tel. +1 203 750 7743  
investor.relations@ch.abb.com



2008 på 15-20 procent inom kraftverksamheten och mer än 10 procent inom automationsverksamheten (intäkter i lokala valutor).

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 120 000 medarbetare.